
 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) 

 

 

Zadavatel: 

 
JPS Plastic s.r.o. 

Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice 
IČ: 2374951 

 
 

Název zakázky: 

 

„Akumulace energie ve společnosti JPS Plastic s.r.o.“ 
 
 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky bez dílčího plnění 

 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 3 písm. a) zákona a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 
  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
2 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

Obsah 

1. Identifikační údaje zadavatele ..................................................................................................................... 3 
2. Předmět veřejné zakázky ........................................................................................................................... 3 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .................................................................................................... 3 
4. Místo a doba plnění veřejné zakázky .......................................................................................................... 4 
5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ...................................................................................... 4 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídky .................................................................................................. 4 
7. Podmínky kvalifikace .................................................................................................................................. 5 

7.1 Kvalifikační předpoklady ........................................................................................................ 5 

7.2 Další podmínky pro prokázání kvalifikace .............................................................................. 6 
7.3 Doklady předkládané zadavateli před podpisem smlouvy  ..................................................... 7 
7.4 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace  ..................................................... 8 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek .................................................................................................................. 8 
9. Místo a způsob příjimání nabídky .............................................................................................................. 10 
10. Další podmínky a práva zadavatele ....................................................................................................... 11 
11. Vyhrazená změna závazku ................................................................................................................... 12 
12. Zadávací lhůta a jistota ......................................................................................................................... 12 
13. Prohlídka objektu ................................................................................................................................. 12 
14. Přílohy ................................................................................................................................................. 13 

 

 

  

        Administrátor zakázky 

         
        Anylopex plus s.r.o. 
        dotace@aggrant.cz 
        Starostrašnická 418/49 
        100 00 Praha 10 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/
mailto:dotace@aggrant.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
3 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

název zadavatele: JPS Plastic s.r.o. 

IČO zadavatele: 02374951 

DIČO zadavatele: CZ02374951 

sídlo zadavatele: Č.p. 412, 285 21 Zbraslavice 

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Dana Procházková - jednatel 

kontaktní údaje: info@jpsplastic.com, 733103630 

profil zadavatele https://www.tenderarena.cz/profily/JPSPlastic 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

(1) Tato výzva a zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek na dodávku a montáž systému 
akumulace energie. 
 
Využití poddodávek není omezeno. 
 
Požadovaná technická specifikace je vymezena přiloženou projektovou dokumentací pro výběr zhotovitele (Příloha č. 
4) výkazem výměr (Příloha č. 5) a technickou specifikací předmětu plnění (Příloha č. 8). 

 
V případě, že se v zadávací dokumentaci (např. projektové dokumentaci) vyskytnou obchodní názvy 
konkrétních výrobků čí řešení, zadavatel upozorňuje dodavatele, že při tvorbě nabídky může použít i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných výrobků či řešení. 

 
(2) CPV kódy: 

31400000-0 - Akumulátory, galvanické články a baterie 
 
(3) Podmínky plnění veřejné zakázky (obchodní, platební a jiné), vymezující budoucí rámec smluvního vztahu mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem jsou podrobně upraveny v Závazném vzoru smlouvy. 
 

(4) Projekt je financovaný z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, Výzva V. 
Nízkouhlíkové technologie - Akumulace energie, název projektu „Akumulace energie pro společnost JPS Plastic 
s.r.o.“, registrační číslo projektu: CZ.01.3.14/0.0/0.0/19_253/0020536. 

 
Zadávací dokumentace je zpracována v souladu s § 6 odst. 4 zákona a respektuje zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona. 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Celková předpokládaná hodnota zakázky je 4.986.000,- Kč bez DPH. 
(Maximální přípustná hodnota zakázky je 5.490.000,- Kč bez DPH). 

 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/
mailto:info@jpsplastic.com
https://www.tenderarena.cz/profily/JPSPlastic


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
4 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

4. Místo a doba plnění veřejné zakázky 
 

 
Místo plnění veřejné zakázky: Objekt na adrese Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice, na pozemku č. 2676 v k.ú. Zbraslavice 

 
Doba plnění veřejné zakázky: Nejzazší termín plnění je 15.6.2021.  

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech 
rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, 
poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné ji 
v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

 
Nabídková cena za příslušnou část zakázky, na kterou dodavatel podává nabídku, bude uvedena v českých korunách 
v členění cena bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. 

 
Dodavatel vyplní příslušné ustanovení v KRYCÍM LISTU NABÍDKY v části CENA. U části nebo částí zakázky, na které 
dodavatel nepodává nabídku, proškrtne příslušné kolonky v krycím listu. 
 
V případě rozporu mezi částkami uvedenými v návrhu smlouvy, na krycím listu nabídky a ve výkazu výměr, považuje 
zadavatel jako závaznou nabídkovou cenu uvedenou ve výkazu výměr. 

 
 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídky 
 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě (naskenované) do příslušné veřejné zakázky prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender arena, jinou formu nabídek zadavatel nepřipouští. 

 
Nabídka bude podána v elektronické podobě v prosté kopii. Zadavatel nevyžaduje opatření elektronickým podpisem 
u jednotlivých příloh nabídky ani celé nabídky. 

 
Informace týkající se použitého elektronického nástroje - veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí 
certifikovaného elektronického nástroje dostupného na adrese https://www.tenderarena.cz/ (dále jen „el. nástroj"). Nabídky 
se podávají výlučně elektronicky prostřednictvím tohoto el. nástroje. Bližší podmínky a informace týkající se el. nástroje jsou 
dostupné na adrese https://www.tenderarena.cz/. Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 
internetu při podávání nabídky tak, aby byla podána ve lhůtě (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do el. 
nástroje po nahrání veškerých příloh). 

 
Povinný rozsah nabídky: 
U všech nabídek se bude posuzovat shoda specifikace vybavení. V případě nesouladu si zadavatel vyhrazuje právo vyřadit 
nabídku z výběrového řízení. 
Dodavatel musí v nabídce uvést podrobnou specifikaci vybavení v souladu s projektovou dokumentací a technickou 
specifikací. 

 
Dodavatel musí ve své nabídce předložit Krycí list nabídky zpracovaný dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 1 této ZD. Všechny 
položky Krycího listu nabídky musí být vyplněny. Dodavatel podpisem Krycího listu nabídky prohlašuje, že plně 
a bezvýhradně akceptuje Závazný vzor smlouvy a je si vědom toho, že bude-li vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku, bude s ním uzavřena smlouva v souladu s tímto Závazným vzorem smlouvy. 

 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/
https://www.tenderarena.cz/
https://www.tenderarena.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
5 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

Nabídka musí obsahovat: 

 vyplněný a podepsaný krycí list – viz příloha č. 1; 

 podepsané čestné prohlášení – viz příloha č. 2; 

 doložení kvalifikace (viz. bod VII. podmínky kvalifikace) 

 doplněný a podepsaný návrh smlouvy včetně všech jejích příloh  respektující veškeré zadávací podmínky 
obsažené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách – viz příloha č. 3; 

 doplněný a podepsaný Výkaz výměr– viz příloha č. 5; 

 jistota - účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty dle odst. 3 bodu 12 této zadávací 
dokumentace; 

 seznam poddodavatelů - uvedení poddodavatelů a jejich identifikačních údajů nebo „čestného prohlášení“ o tom, 
že zakázku bude dodavatel realizovat sám bez využití poddodavatelů – viz příloha č. 6; 

 doplněná technická specifikace předmětu plněni – viz příloha č. 8. Dodavatel ve své nabídce dále předloží 
podrobný popis nabízeného předmětu zakázky se Všemi důležitými a zásadními technickými parametry a údaji, tj, 
vč. uvedeni výrobce a obchodních názvů, případně konkrétní technickou a jinou dokumentaci, a to za účelem 
posouzení splnění technických požadavků stanovených zadavatelem v projektové dokumentaci. 

 
 

7. Podmínky kvalifikace 
 

7.1 Kvalifikační předpoklady 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní následující kvalifikační předpoklady (§ 53 odst. 4 zákona 
č.134/2016 Sb.) 
 

a) Základní způsobilost dle § 74 a 75, zákona č. 134/2016 Sb. 

(1) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro  trestný 

čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku pod le 

odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a vedoucí 

pobočky závodu. 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
6 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním 

rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

  

b) Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb. 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

  

c) Technická kvalifikace dle § 79 odst. 1, odst. 2 písm. b) a e) zákona č.134/2016 Sb. 

Dodavatel prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

Seznamem obdobných zakázek provedených dodavatelem 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel může požadovat seznam významných dodávek nebo významných 
služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 
a identifikace objednatele. Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných 
dodávek, který obsahuje alespoň dvě srovnatelné zakázky, které dodavatel splnil v uplynulých 3 letech, tedy alespoň 
dva projekty, které spočívaly v dodávce a montáži systému akumulace energie (akumulační baterie min. 80kWh), každá 
o hodnotě minimálně 2.000.000 Kč bez DPH. 

 

 
Dle § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé všechny doklady o kvalifikaci v nabídkách v  kopiích a mohou je 
nahradit čestným prohlášením, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

 

Formulář čestného prohlášení je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

 

7.2 Další podmínky pro prokázání kvalifikace 
 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 
1, požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k  poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
7 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná 
a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s  dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové 
osobě, musí dokument podle odstavce 1 písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či 
služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 

Prokazování kvalifikace v případě podání společné nabídky 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost dle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Technickou kvalifikaci prokazují dodavatelé společně. 
  

Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad prokazující 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází 
z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
  

Prokazování kvalifikace certifikátem certifikovaných dodavatelů 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v zadávacím 
řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 
Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má 

dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

 

Nabídka podaná zahraničním dodavatelem 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v 
zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen 
prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 
prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnost čestné 
prohlášení. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich překladu 
do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika 
vázána nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se 
sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. 
Doklady ve slovenském jazyce se předkládají bez překladu. 
 

Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a 
do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 
Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 
podmínky kvalifikace jsou nadále splněny. 

 

7.3 Doklady předkládané zadavateli před podpisem smlouvy 
 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva bude dle § 53 odst. 4 a § 86 odst. 3 zákona, vyzván k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
8 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

Pokud není dodavatel dle § 122 odst. 5 zákona registrován v evidenci o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob, je zadavatel povinen vyzvat vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu 
z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a  
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 
 1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
 2. seznam akcionářů, 
 3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
 4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 
V souladu s § 122 odst. 7 ZZVZ zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil údaje nebo doklady 
podle tohoto odstavce. 
 
Dodavatel předkládá doklady v originále nebo ověřených kopií dokladů. Originál dokladu v elektronické podobě je 
originální soubor poskytnutý dodavatelem či příslušným správním úřadem / institucí včetně elektronických 
podpisů. Ověřená kopie dokladu je originál dokladu převedený prostřednictvím autorizované konverze do 
elektronické podoby. V tomto případě je nutné předložit i stranu s konverzí dat (týká se zejména dokladů ke 
kvalifikaci - např. potvrzení příslušného finančního úřadu, potvrzeni příslušné okresní správy soc. zabezpečení 
apod.). 

 
 

7.4 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být, dle § 228 odst. 2 zákona, k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 
Doklady, prokazujících splnění kvalifikace musí být v plném rozsahu zpracovány v písemné formě a v českém jazyce. 

Dokumenty vyhotovené v jiném, než českém jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka. 

 

 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Zadavatel bude hodnotit předložené nabídky podle ekonomické výhodnosti nabídky. 
 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle 
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Za 
nejvýhodnější nabídku bude považována ta nabídka, která získá dle kritérií pro hodnocení největší počet bodu.  

Nabídka, která bude mít pouze jednu hodnotu mimo interval nebo nad či pod požadovanou hodnotou minimální 

nebo maximální, bude vyřazena z výběrového řízení. 

Jestliže nabídka bude obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k  předmětu zakázky, vyžádá si zadavatel 
od dodavatele písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. Zdůvodnění musí být 
dodavatelem doručeno ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavateli. 
 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka nejnižší hodnotu kritéria, jako (Výše nabídkové ceny, 
Termín dodání), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru nejvýhodnější nabídky  
k hodnocené nabídce. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka nejvyšší hodnotu kritéria (Rychlost servisního zásahu, 

Záruční doba - bateriové měniče a Záruční doba  - baterie), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnocené nabídky k nejvýhodnější nabídce. 

 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
9 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

A. Kritérium Výše nabídkové ceny 

Nejvýhodnější nabídkou v tomto dílčím kritériu je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v CZK bez DPH. Nejnižší nabídková 

cena bude ohodnocena nejvyšším počtem bodů (100 bodů), ostatní nabídky budou hodnoceny dle vzorce: 

 

VZOREC: 

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha kritéria 

 

 

B. Kritérium Záruční doba – bateriové měniče 

Nejvýhodnější nabídkou v tomto dílčím kritériu je nabídka s nejdelší záruční dobou  v měsících od termínu předání a převzetí 

dokončeného díla. Nejdelší záruční doba bude ohodnocena nejvyšším počtem bodů (100 bodů), ostatní nabídky budou 

hodnoceny dle vzorce: 

 

VZOREC: 

100 * (hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka) * váha kritéria 

 

 

C. Kritérium Záruční doba - baterie 

Nejvýhodnější nabídkou v tomto dílčím kritériu je nabídka s nejdelší záruční dobou v měsících od termínu předání a převzetí 

dokončeného díla. Nejdelší záruční doba bude ohodnocena nejvyšším počtem bodů (100 bodů), ostatní nabídky budou 

hodnoceny dle vzorce: 

 

VZOREC: 

100 * (hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka) * váha kritéria 

 

 

D. Rychlost servisního zásahu 

Nejvýhodnější nabídkou v tomto dílčím kritériu je nabídka s nejkratší dobou servisního zásahu v hodinách. Nejkratší termín 

bude ohodnocena nejvyšším počtem bodů (100 bodů), ostatní nabídky budou hodnoceny dle vzorce: 

 

VZOREC: 

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha kritéria 

 

 

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich součet je 

celkem 100. 

 

Vzorec pro výpočet ekonomické výhodnosti nabídky podle všech dílčích hodnotících  kritérií: V = hnA/hA*100*w + 

hB/hnB*100*x + hC/hnC*100*y + hnD/hD*100*z 

 

  

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
10 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

ZKRATKA  POPIS 

V   celková výhodnost nabídky 

h   hodnota jednotlivé (hodnocené) nabídky 

hn  hodnota nejvýhodnější nabídky 

w, x, y, z  váhy dílčích kritérií 

A, B, C, D  dílčí hodnotící kritéria 

 

Výsledné bodové hodnocení bude zaokrouhleno v hodnotách na 2 desetinná místa (0,00). Vítěznou nabídkou se stává ta, 

která získá nejvyšší počet bodů (součet bodových zisků jednotlivých hodnotících kritérií). 
 

Pro hodnocení nabídek předmětu plnění byla stanovena tato dílčí kritéria: 

 
a) Výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH) 

      (maximální přípustná hodnota zakázky je 5.490.000,- bez DPH) váha kritéria 80 % 

 

b) Záruční doba – bateriové měniče (v měsících) váha kritéria 7,5 % 

 (min. 12 měsíců, max. 60 měsíců) 

c) Záruční doba - baterie (v měsících) váha kritéria 7,5 % 

 (min. 24 měsíců, max. 120 měsíců) 

d) Rychlost servisního zásahu (v hodinách) váha kritéria 5 % 

 (min. 4 hodiny, max. 48 hodin) 

 
Nejlépe hodnocená bude nabídka s nejvyšším počtem dosažených bodů. 
 
Při rovnosti celkového bodového hodnocení bude vítězný dodavatel vybrán mezi nabídkami dodavatelů, kteří splnili 
požadavky zadavatele v rozsahu kvalifikace, na základě kritéria: 
1. Výše nabídkové ceny. Pokud nabídky v tomto kritériu budou shodné, tak na základě kritéria 
2. Záruční doba – bateriové měniče. Pokud nabídky v tomto kritériu budou shodné, tak na základě kritéria 
3. Záruční doba - baterie. 

 
Při rovnosti všech hodnotících kritérií nebude vítězný dodavatel vybrán a výběrové řízení bude zrušeno. 

 

9. Místo a způsob příjimání nabídky 
 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě (naskenované) do příslušné veřejné zakázky prostřednictvím 
elektronického nástroje, jinou formu nabídek zadavatel nepřipouští. 
 
Nabídka bude podána v elektronické podobě v prosté kopii. Zadavatel nevyžaduje opatření elektronickým 
podpisem u jednotlivých příloh nabídky ani celé nabídky. 
 
Nabídka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
dostupného na adrese https://www.tenderarena.cz/, a to nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídka bude 
podaná ve formátu, který je Elektronickým nástrojem podporován. 
 
Pro výběrové řízení definuje zadavatel následující termíny: 

 13. 4. 2021, 11:00 h – Lhůta pro podání nabídek 

 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/
https://www.tenderarena.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
11 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

Nabídky podané po stanoveném termínu nebudou do výběru a hodnocení zahrnuty. 
 

Podmínky pro podání nabídek: 

 každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, 

 dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

 v případě podání nabídky sdružením dodavatelů (společné nabídky), budou v  nabídce uvedeny identifikační údaje 
všech dodavatelů, 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků stanovených v  zadávací 
dokumentaci. 

 
Nabídky je možné podávat pouze písemně v elektronické podobě zpracované v českém jazyce. Doklady vyhotovené 
v jiném jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce se předkládají bez 
překladu. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je dle zákona oprávněn po zadavateli požadovat písemně v elektronické podobě vysvětlení zadávací 
dokumentace. Dodavatel je pro komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem povinen používat primárně elektronický 

nástroj dostupný na adrese https://www.tenderarena.cz/. 
 
Alternativně lze využít pro komunikaci v souladu s § 211 zákona také: 

- datová schránka zadavatele: twa6gh3  

- e-mail: info@jpsplastic.com 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději do 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Veškeré poskytované dodatečné informace k ZD, stejně jako další informace k této veřejné zakázce budou zveřejněny na 
výše uvedeném profilu zadavatele ve lhůtě dle § 98 odst. 3 a 4 zákona. 

 

 

10. Další podmínky a práva zadavatele 
 

(1) Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 
 
(2) Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli předložení dokladů prokazujících, že dodavatelem nabízené 

plnění splňuje minimální požadavky zadavatele stanovené v ZD, nebo že dodavatelem nabízené plnění splňuje 
parametry uvedené dodavatelem v nabídce. Zadavatel v takovém případě bude postupovat dle § 46 odst. 1 ZZVZ.  

 
(3) Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů, vzorků nebo modelů a může si je opatřovat také 

sám. Vzorky může zadavatel podrobovat zkouškám a vycházet z výsledků těchto zkoušek. 
 

(4) Zadavatel si dále v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo zveřejnit případné oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele pouze na profilu zadavatele. 

 
(5) Zadavatel zruší nebo může zrušit zadávací řízení pouze z důvodů uvedených v § 127 ZZVZ. 
 
(6) Dodavateli nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil v souvislosti se svou účastí v zadávacím řízení. 
 

(7) Součástí zadávací dokumentace je návrh smlouvy. Dodavatel může měnit obsah návrhu smlouvy výhradně v  místech 

určených pro doplnění a v hodnotách, které jsou předmětem hodnocení nabídky. 

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán oprávněným zástupcem dodavatele. 

 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/
https://www.tenderarena.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 Anylopex plus s.r.o. 
12 www.aggrant.cz | www.agprojekt.cz | www.agenergy.cz Starostrašnická 418/49, 100 00 Praha 10 

 

 

11. Vyhrazená změna závazku 
 
Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu v osobě vybraného dodavatele, s nímž uzavře smlouvu 
na veřejnou zakázku, a to v případě, že budou splněny následující podmínky: 
 
a) smlouva na veřejnou zakázku bude předčasně ukončena z důvodů na straně vybraného dodavatele, 
 
b) dojde k převedení práv a povinností ze smlouvy na veřejnou zakázku z vybraného dodavatele na nového dodavatele 

(postoupení smlouvy), 
 
c) práva a povinnosti ze smlouvy na veřejnou zakázku mohou být převedena pouze na dodavatele, který v zadávacím 

řízení na tuto veřejnou zakázku podá nabídku, a o němž zadavatel (nebo jím jmenovaná hodnotící komise) 
v dokumentaci k této veřejné zakázce prohlásí, že splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 

 
d) k převzetí práv a povinností ze smlouvy na veřejnou zakázku mohou být zadavatelem postupně vyzývání dodavatelé 

v pořadí, v jakém se umístili v rámci hodnocení nabídek, 
 
e) nový dodavatel na základě výzvy zadavatele předloží doklady o kvalifikaci v rozsahu dle čl. VI ZD; doklady prokazující 

základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem doručení výzvy k předložení dokladů 
novému dodavateli. 

 
 

12. Zadávací lhůta a jistota 
 
Zadávací lhůta činí 60 dní a počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůtou se rozumí doba, 
po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 
 
V souladu s § 41 zákona poskytne účastník zadávacího řízení jistotu ve výši 80 tis. Kč formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele č. 7322782/0800, přičemž jako variabilní symbol platby bude uvedeno IČ 
dodavatele a jako zprávu pro příjemce dodavatel uvede název veřejné zakázky, 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 
c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

 
Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 
b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v  odst. 8 § 41 

zákona jistotu, jde-li o bankovní záruku, nebo 
c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených 

v odst. 8 § 41 zákona jistotu, jde-li o pojištění záruky. 
 
Zadavatel vrátí bez zbytečného odkladu peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, originál záruční listiny 
nebo písemné prohlášení pojistitele nejpozději do 3 pracovních dní: 

a) po uplynutí zadávací lhůty, nebo 
b) poté, co účastníku zadávacího řízení zanikne jeho účast v zadávacím řízení před koncem zadávací lhůty. 

 
 

13. Prohlídka objektu 
 
Prohlídka místa plnění zakázky se uskuteční dne 1. 4. 2021 v 10:00 h po předchozím telefonickém nebo emailovém 

potvrzení paní Lindě Homolkové tel: 733 103 630, email: info@jpsplastic.com. Místo setkání dodavatelů bude na adrese: 

Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice. Prohlídku místa plnění lze domluvit i v jiném než uvedeném termínu po předchozí 
domluvě s paní Lindou Homolkovou. 

http://www.aggrant.cz|/
http://www.agprojekt.cz/
http://www.agenergy.cz/



